PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
ESTADO DO PARANÁ

PRIMEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 126/2011 – DO ADIAMENTO DA DIVULGAÇÃO DO
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PÓS-RECURSO

A COMISSÃO EXECUTIVA DO CONCURSO PÚBLICO, designada pelo Decreto Municipal n.º 683, de 30 de
agosto de 2011, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, mediante as condições estipuladas
neste termo e demais disposições legais aplicáveis, A RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 126/2011, nos seguinte
termos:

Art. 1º Fica retificado o Art. 1º do Edital nº 126/2011, no que se refere ao nome e a data da divulgação,
passando a conter a seguinte redação:

Onde se lê:

“Fica adiada a data da divulgação do deferimento das inscrições para o dia 11 de novembro de 2011.”

Leia-sê:

“Fica adiada a data da divulgação do deferimento das inscrições PÓS-RECURSO para o dia 30 de novembro
de 2011.”

Art. 2º Este termo entra em vigor na data de sua publicação em Órgão de Imprensa Oficial do Município.

São José dos Pinhais/PR, 29 de novembro de 2011

ELIANE MARIA VITKOVSKI
PRESIDENTE DA COMISSÃO EXECUTIVA DE CONCURSO PÚBLICO

Página 1 de 1